РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(РОССИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404220 село Иловатка площадь Советская,29 телефон (факс) 4-12-87 ad.ilovatka@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» февраля 2014 г.                                                                                                     № 11

«О перечне организаций,

объектов, мест и видов

работ на 2014 год»

      В соответствии со статьей 49 ч.1 Уголовного – исполнительного Кодекса РФ статьей 50 ч.1 Уголовного Кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места отбывания наказаний в виде обязательных работ (на безвозмездной основе)

(Приложение № 1)

2. Определить места отбывания наказания в виде исправительных работ (с начислением заработной платы)

(Приложение № 2)

3. Согласовать места отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ с уголовно-исправительной инспекцией

Глава Иловатского

сельского поселения                                                                                А.И. Богданов

 Приложение № 1

к постановлению № 11

от 21.02.2014 г.

СОГЛАСОВАНО:                                                                                           УТВЕРЖДЕНО:

Начальник филиала по                                                                       Глава Иловатского

Старополтавскому району                                                                 сельского поселения

ФКУ УИИ УФСИН России

по Волгоградской области

майор внутренней службы

___________ Е.А. Мектепов                                                       __________ А.И. Богданов

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций в которых осужденные отбывают

наказание в виде обязательных работ

1. Администрация Иловатского сельского поселения

Рабочий по благоустройству территории  - 3

Приложение № 2

к постановлению № 7

от 21.02.2014 г.

СОГЛАСОВАНО:                                                                                           УТВЕРЖДЕНО:

Начальник филиала по                                                                       Глав Иловатского

Старополтавскому району                                                                 сельского поселения

ФКУ УИИ УФСИН России

по Волгоградской области

майор внутренней службы

___________ Е.А. Мектепов                                                       __________ А.И. Богданов

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций в которых осужденные отбывают

наказание в виде исправительных работ

1. Администрация Иловатского сельского поселения

Рабочий по благоустройству территории  - 3

2. ОАО Иловатское ХПП

слесарь, тракторист, разнорабочий            - 2

3. ГССУ СОГПВИ Иловатский ПНИ,

разнорабочий                                               - 1